

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย			อำเภอ	เมืองกาญจน์บุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
									แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนและลาน คสล.		รวม					59,610.69	
2	งานก่อสร้างอาคารสำหรับคนชราผู้ชาย		รวม					1,047,769.02	
3	งานก่อสร้างรั้ว, ประตูและผนังบริเวณทางเดิน		รวม					615,573.72	
4	งานปรับปรุงอาคารโรงเก็บพัสดุ		รวม					2,128.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,070,059.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดใหญ่ โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานย้ายห้องน้ำพร้อมปรับปรุงและซ่อมแซม		รวม					193,783.89	
6	งานพื้น ค.ส.ล.และหลังคาคลุมห้องน้ำ		รวม					130,572.76	
7	งานปรับปรุงอาคารหอประชุม		รวม					18,120.00	
8	งานป้ายประจำโครงการ		รวม					2,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,070,059.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,070,059.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนและลาน คสล.								
	- ตัดพร้อมขนย้ายต้นไม้	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ย้ายเสาไฟฟ้าพร้อมเดินสายไฟ	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ทราดยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	11.000	ลบ.ม.	301.41	3,315.51	112.00	1,232.00	4,547.51	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	20.200	ลบ.ม.	1,682.00	33,976.40	327.00	6,605.40	40,581.80	
	- ไม้แบบ	4.000	ลบ.ฟ.	420.56	1,682.24	0.00	0.00	1,682.24	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	1.200	ลบ.ฟ.	485.98	583.17	0.00	0.00	583.17	
	- ค่าแรงไม้แบบ	5.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	695.00	695.00	
	- ตะปู	1.250	กก.	28.04	35.05	0.00	0.00	35.05	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	176.000	ตร.ม.	26.17	4,605.92	5.00	880.00	5,485.92	
	รวมค่างานก่อสร้างถนนและลาน คสล.	-	-	2,944.16	44,198.29	6,583.00	15,412.40	59,610.69	
2	งานก่อสร้างอาคารสำหรับคนชราผู้ชาย								

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน+ถมกลับ	98.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	11,065.60	11,065.60	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	5.700	ลบ.ม.	301.41	1,718.03	104.00	592.80	2,310.83	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	4.600	ลบ.ม.	1,616.00	7,433.60	327.00	1,504.20	8,937.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	42.300	ลบ.ม.	1,682.00	71,148.60	419.00	17,723.70	88,872.30	
	- ไม้แบบ	202.000	ลบ.ฟ.	420.56	84,953.12	0.00	0.00	84,953.12	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	60.600	ลบ.ฟ.	485.98	29,450.38	0.00	0.00	29,450.38	
	- ค่าแรงไม้แบบ	252.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	35,028.00	35,028.00	
	- ตะปู	63.000	กก.	28.04	1,766.52	0.00	0.00	1,766.52	
	- RB 6 มม. SR 24	420.290	กก.	19.58	8,229.27	4.40	1,849.28	10,078.55	
	- RB 9 มม. SR 24	2,953.000	กก.	19.10	56,402.30	4.40	12,993.20	69,395.50	
	- DB 12 มม. SD 40	1,558.350	กก.	19.48	30,356.65	3.60	5,610.06	35,966.71	
	- DB 16 มม. SD 40	1,041.750	กก.	19.14	19,939.09	3.60	3,750.30	23,689.39	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	179.200	กก.	32.54	5,831.16	0.00	0.00	5,831.16	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็ก C-125x50x20 มม.หนา 2.3 มม.	1,136.520	กก.	20.34	23,116.81	0.00	0.00	23,116.81	
	- เหล็กกล่อง 125x50x20 ม.หนา 2.3 มม.	152.000	กก.	20.73	3,150.96	0.00	0.00	3,150.96	
	- เหล็กกล่อง 150x50x20 ม.หนา 3.2 มม.	1,984.000	กก.	21.48	42,616.32	0.00	0.00	42,616.32	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 0.12 มม.จำนวน 2 แผ่น/ชุด พร้อมแผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	14.000	ชุด	150.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- BOLT & nut ขนาด 12 มม. ยาว 40 ซม.	56.000	ตัว	65.00	3,640.00	0.00	0.00	3,640.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบพร้อมติดตั้ง	3,272.520	กก.	0.00	0.00	10.00	32,725.20	32,725.20	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมัน	216.360	ตร.ม.	48.31	10,452.35	35.00	7,572.60	18,024.95	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 20" x 20"	132.000	ตร.ม.	322.57	42,579.24	174.00	22,968.00	65,547.24	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและประตู หน้าต่าง								
	- ผนัง 1 และ ประตู 1	4.000	ชุด	14,500.00	58,000.00	3,500.00	14,000.00	72,000.00	
	- ผนัง 2 และ หน้าต่าง 1	6.000	ชุด	13,000.00	78,000.00	3,000.00	18,000.00	96,000.00	
	- ผนัง 3	4.000	ชุด	10,500.00	42,000.00	3,000.00	12,000.00	54,000.00	
	- ฉาบปูนเสา,คาน	96.000	ตร.ม.	79.64	7,645.44	105.00	10,080.00	17,725.44	
	งานหลังคา								
	- หลังคากรุแผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม.พร้อมฉนวนกันความร้อน,ครอบสันและอุปกรณ์ยึดแน่น	245.000	ตร.ม.	210.00	51,450.00	70.00	17,150.00	68,600.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"ทับด้วย 6"	64.000	ม.	115.00	7,360.00	73.00	4,672.00	12,032.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	127.000	ตร.ม.	216.19	27,456.13	75.00	9,525.00	36,981.13	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	71.000	ตร.ม.	233.65	16,589.15	75.00	5,325.00	21,914.15	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	198.000	ตร.ม.	36.41	7,209.18	30.00	5,940.00	13,149.18	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติก	87.000	ตร.ม.	36.41	3,167.67	30.00	2,610.00	5,777.67	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- หลอด LED 1 x 18 W พร้อมครอบ P.V.C.	5.000	ชุด	250.00	1,250.00	115.00	575.00	1,825.00	
	- โคมไฟตะแกรงกางปลาแบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED ขนาด 2x18 w.	30.000	ชุด	550.00	16,500.00	135.00	4,050.00	20,550.00	
	- สวิตช์ ปิด-เปิด ผังผนัง	6.000	ชุด	55.00	330.00	80.00	480.00	810.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าผังผนัง 2 ช่อง	10.000	ชุด	65.00	650.00	90.00	900.00	1,550.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	534.000	ม.	12.15	6,488.10	7.00	3,738.00	10,226.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	324.41	324.41	0.00	0.00	324.41	
	- ท่อร้อยสายไฟ P.V.C.	184.000	ม.	13.50	2,484.00	20.00	3,680.00	6,164.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	372.60	372.60	0.00	0.00	372.60	
	รวมค่างานก่อสร้างอาคารสำหรับคนชราผู้ชาย	-	-	54,362.22	780,661.08	12,741.00	267,107.94	1,047,769.02	
	งานก่อสร้างรั้ว,ประตูและผนังบริเวณทางเดิน รั้วแบบที่ 1								
	- ขุดดิน+ถมกลับ	20.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,262.40	2,262.40	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	301.41	452.11	104.00	156.00	608.11	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc. หน้า 5 ซม.	.600	ลบ.ม.	1,616.00	969.60	327.00	196.20	1,165.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	7.800	ลบ.ม.	1,682.00	13,119.60	419.00	3,268.20	16,387.80	
	- ไม้แบบ	79.000	ลบ.ฟ.	420.56	33,224.24	0.00	0.00	33,224.24	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	23.700	ลบ.ฟ.	485.98	11,517.72	0.00	0.00	11,517.72	

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	13,622.00	13,622.00	
	- ตะปู	24.500	กก.	28.04	686.98	0.00	0.00	686.98	
	- RB 6 มม. SR 24	168.160	กก.	19.58	3,292.57	4.40	739.90	4,032.47	
	- RB 9 มม. SR 24	53.620	กก.	19.10	1,024.14	4.40	235.93	1,260.07	
	- RB 12 มม. SR 24	653.920	กก.	24.07	15,739.85	3.60	2,354.11	18,093.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.270	กก.	32.54	854.82	0.00	0.00	854.82	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	40.000	ตร.ม.	323.41	12,936.40	82.00	3,280.00	16,216.40	
	- ฉาบปูน	131.000	ตร.ม.	79.64	10,432.84	95.00	12,445.00	22,877.84	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	131.000	ตร.ม.	36.41	4,769.71	34.00	4,454.00	9,223.71	
	- รั้วสแตนเลส	18.000	ชุด	6,000.00	108,000.00	2,000.00	36,000.00	144,000.00	
	รั้วแบบที่ 2								
	- ขุดดิน+ถมกลับ	16.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,881.60	1,881.60	
	- ทราดย้ายบรองพื้น	1.200	ลบ.ม.	301.41	361.69	104.00	124.80	486.49	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc. หน้า 5 ซม.	.500	ลบ.ม.	1,616.00	808.00	327.00	163.50	971.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	6.500	ลบ.ม.	1,682.00	10,933.00	419.00	2,723.50	13,656.50	
	- ไม้แบบ	64.000	ลบ.ฟ.	420.56	26,915.84	0.00	0.00	26,915.84	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	19.200	ลบ.ฟ.	485.98	9,330.81	0.00	0.00	9,330.81	
	- ค่าแรงไม้แบบ	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	11,120.00	11,120.00	
	- ตะปู	20.000	กก.	28.04	560.80	0.00	0.00	560.80	
	- RB 6 มม. SR 24	133.640	กก.	19.58	2,616.67	4.40	588.02	3,204.69	
	- RB 9 มม. SR 24	42.390	กก.	19.10	809.64	4.40	186.52	996.16	
	- RB 12 มม. SR 24	531.580	กก.	24.07	12,795.13	3.60	1,913.69	14,708.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.220	กก.	32.54	690.49	0.00	0.00	690.49	
	- ก่ออิฐบล็อก	91.000	ตร.ม.	134.57	12,245.87	69.00	6,279.00	18,524.87	
	- ฉาบปูน	237.000	ตร.ม.	79.64	18,874.68	95.00	22,515.00	41,389.68	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	237.000	ตร.ม.	36.41	8,629.17	34.00	8,058.00	16,687.17	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รั้วแบบที่ 3 และ รั้วแบบที่ 4								
	- รื้อพร้อมขนย้ายราวเหล็กเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- ทับหลัง คสล.	57.580	ม.	91.74	5,282.38	46.00	2,648.68	7,931.06	
	- ก่ออิฐมวลเบา	115.000	ตร.ม.	249.71	28,716.65	53.00	6,095.00	34,811.65	
	- ฉาบปูน	253.000	ตร.ม.	79.64	20,148.92	95.00	24,035.00	44,183.92	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	253.000	ตร.ม.	36.41	9,211.73	34.00	8,602.00	17,813.73	
	ประตูทางเข้า-ออก								
	- ประตู ป1 ประตูสแตนเลสพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	10,000.00	10,000.00	45,000.00	
	ประตู ป2 และ ประตู 3								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x1.5" หนา 2.3 มม.	5.000	ท่อน	325.00	1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	
	- แผ่นเหล็ก หนา 1.2 มม.	6.800	ตร.ม.	205.00	1,394.00	0.00	0.00	1,394.00	
	- Boot ขนาด 1"	6.000	ชุด	35.00	210.00	0.00	0.00	210.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.พร้อมพุกเหล็ก 9 มม. 4 ตัว	12.000	ชุด	50.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบบและติดตั้ง	74.100	กก.	0.00	0.00	10.00	741.00	741.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมัน	11.300	ตร.ม.	48.31	545.90	35.00	395.50	941.40	
	- เสาคอนกรีต	2.100	ม.	230.00	483.00	65.00	136.50	619.50	
	- ก่ออิฐมวลเบา	2.200	ตร.ม.	249.71	549.36	53.00	116.60	665.96	
	- ฉาบปูน	5.000	ตร.ม.	79.64	398.20	95.00	475.00	873.20	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	5.000	ตร.ม.	36.41	182.05	34.00	170.00	352.05	
	- ทับหลัง คอนกรีต	1.100	ม.	91.74	100.91	46.00	50.60	151.51	
	รวมค่างานก่อสร้างรั้ว, ประตูและผนังบริเวณทางเดิน	-	-	52,756.95	427,040.47	15,701.80	188,533.25	615,573.72	
	งานปรับปรุงอาคารโรงเก็บพัสดุ								
	- รื้อพร้อมขนย้ายผนังก่ออิฐเดิม	21.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	840.00	840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- รื้อพร้อมขนย้ายฝ้าเพดานเดิม	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	60.00	60.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	4.000	ตร.ม.	50.00	200.00	20.00	80.00	280.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีของเดิม								
	- ทาสีฝ้าเพดาน	4.000	ตร.ม.	36.41	145.64	30.00	120.00	265.64	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	1.500	ตร.ม.	297.52	446.28	158.00	237.00	683.28	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารโรงเก็บพัสดุ	-	-	383.93	791.92	268.00	1,337.00	2,128.92	
	งานย้ายห้องน้ำพร้อมปรับปรุงและซ่อมแซม								
	งานรื้อพร้อมขนย้าย								
	- ย้ายพร้อมติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป	6.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	6,000.00	6,000.00	
	-	55.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,850.00	3,850.00	
	รื้อขนย้ายพื้นไม้สำเร็จรูปและหลังคาพร้อมโครงคร่าวเหล็ก								
	- รื้อขนย้ายฝ้าเดิมห้องน้ำสำเร็จรูปทุกห้อง	24.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	480.00	480.00	

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อขนย้ายพื้นเดิมพร้อมกระเบื้องพื้นทุกห้อง	24.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อขนย้ายผนังภายในห้องน้ำสำเร็จรูปทุกห้อง	106.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	2,120.00	2,120.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายพื้นคอนกรีตรองรับห้องน้ำเดิม	94.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,580.00	6,580.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายชักโครกของเดิม	10.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายโถปัสสาวะของเดิม	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อขนย้ายราวจับสแตนเลส	10.000	ชุด	0.00	0.00	40.00	400.00	400.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายประตู P.V.C. ของเดิม	8.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
	- รื้อพร้อมขนย้ายประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน	2.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	400.00	400.00	
	งานปรับปรุงและซ่อมแซม								
	- ติดตั้งพื้นแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 20 มม.	24.000	ตร.ม.	270.00	6,480.00	80.00	1,920.00	8,400.00	
	- ติดตั้งผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม.	106.000	ตร.ม.	155.00	16,430.00	45.00	4,770.00	21,200.00	
	- ติดตั้งฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.	24.000	ตร.ม.	65.00	1,560.00	20.00	480.00	2,040.00	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	24.000	ตร.ม.	315.70	7,576.80	158.00	3,792.00	11,368.80	
	- ทาสีฝ้าเพดานและผนัง	130.000	ตร.ม.	36.41	4,733.30	30.00	3,900.00	8,633.30	
	- ติดตั้งหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 w.พร้อมกรอบ P.V.C.	10.000	ชุด	250.00	2,500.00	115.00	1,150.00	3,650.00	
	- สวิตช์ปิดเปิด	10.000	ชุด	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ(ของเดิมติดตั้งใหม่)	10.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	4,000.00	4,000.00	
	- สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์เดินสาย	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ติดตั้งโถส้วมชักโครก(ของเดิมติดตั้งใหม่)	10.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	4,500.00	4,500.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า(ของเดิมติดตั้งใหม่)	10.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	4,500.00	4,500.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะ(ของเดิมติดตั้งใหม่)	4.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	1,800.00	1,800.00	
	-	10.000	ชุด	0.00	0.00	140.00	1,400.00	1,400.00	
	ติดตั้งกระจกเงาและชั้นวางของ(ของเดิมติดตั้งใหม่)								
	- ติดตั้งราวจับคนพิการ(ของเดิมติดตั้งใหม่)	10.000	ชุด	0.00	0.00	105.00	1,050.00	1,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	250.00	2,500.00	70.00	700.00	3,200.00	
	- ติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ	10.000	ชุด	109.00	1,090.00	70.00	700.00	1,790.00	
	- ติดตั้งก๊อกน้ำ,ท่อระบายน้ำทั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	680.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- ติดตั้งก๊อกน้ำ,ท่อระบายน้ำทั้งโถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- ติดตั้งตะแกรงกรองผงแบบดักกลืน ขนาด 2"	10.000	ชุด	119.00	1,190.00	75.00	750.00	1,940.00	
	- ติดตั้งประตู P.V.C. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	8.000	ชุด	1,950.00	15,600.00	280.00	2,240.00	17,840.00	
	- ติดตั้งประตูกระจกบานเลื่อน(ของเดิมติดตั้งใหม่)	2.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- ท่อโศโครก P.V.C. 4" ชั้นคุณภาพ 8.5	11.000	ท่อน	538.32	5,921.52	400.00	4,400.00	10,321.52	
	- ท่อระบายน้ำทั้ง P.V.C. 3"ชั้นคุณภาพ 8.5	17.000	ท่อน	332.71	5,656.07	300.00	5,100.00	10,756.07	
	- ท่อน้ำประปา P.V.C. 3/4"ชั้นคุณภาพ 13.5	7.000	ท่อน	74.77	523.39	120.00	840.00	1,363.39	
	- ท่อน้ำประปา P.V.C. 1/2"ชั้นคุณภาพ 13.5	14.000	ท่อน	60.75	850.50	120.00	1,680.00	2,530.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ข้อต่อและข้องอต่างๆ	1.000	งาน	5,180.59	5,180.59	1,554.18	1,554.18	6,734.77	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	งาน	1,295.15	1,295.15	388.54	388.54	1,683.69	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.000	งาน	647.57	647.57	194.27	194.27	841.85	
	- บ่อเกรอะ บ่อซึม	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	1,000.00	5,000.00	22,500.00	
	รวมค่างานย้ายห้องน้ำพร้อมปรับปรุงและซ่อมแซม	-	-	16,684.97	107,784.89	12,484.99	85,998.99	193,783.89	
	งานพื้น ค.ส.ล.และหลังคาคลุมห้องน้ำ								
	งานพื้น ค.ส.ล. หนา 0.12 ม.								
	- ดินถมบดอัดแน่น	72.000	ลบ.ม.	150.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- ทราดยาบบรองพื้น หนา 0.05 ม.	3.300	ลบ.ม.	301.41	994.65	112.00	369.60	1,364.25	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	6.400	ลบ.ม.	1,682.00	10,764.80	327.00	2,092.80	12,857.60	
	- ไม้แบบ	4.000	ลบ.ฟ.	420.56	1,682.24	0.00	0.00	1,682.24	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	1.200	ลบ.ฟ.	485.98	583.17	0.00	0.00	583.17	

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	5.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	695.00	695.00	
	- ตะปู	1.250	กก.	28.04	35.05	0.00	0.00	35.05	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	54.000	ตร.ม.	26.17	1,413.18	5.00	270.00	1,683.18	
	งานหลังคาคลุมและพื้นหน้าห้องน้ำ								
	- เหล็ก C-75x45x15 มม.หนา 2.3 มม.	201.500	กก.	24.41	4,918.61	0.00	0.00	4,918.61	
	- เหล็ก C-100x50x20 มม.หนา 3.2 มม.	389.760	กก.	27.21	10,605.36	0.00	0.00	10,605.36	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม.	339.240	กก.	21.20	7,191.88	0.00	0.00	7,191.88	
	- เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 3.2 มม.	399.840	กก.	21.91	8,760.49	0.00	0.00	8,760.49	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 9 มม.พร้อมแผ่นเหล็ก หนา 9 มม.และBOLT & nut ขนาด 12 มม. ยาว 10 ซม. และแผ่นเหล็กหัวเสา หนา 6 มม.	14.000	ชุด	320.00	4,480.00	0.00	0.00	4,480.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง	1,330.340	กก.	0.00	0.00	10.00	13,303.40	13,303.40	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมัน	113.000	ตร.ม.	48.31	5,459.03	35.00	3,955.00	9,414.03	

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:01

หน้า 17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- หลังคากรุแผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึดแน่น	88.800	ตร.ม.	190.00	16,872.00	70.00	6,216.00	23,088.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"ทับด้วย 6"	46.000	ม.	115.00	5,290.00	73.00	3,358.00	8,648.00	
	- พื้นไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	12.500	ตร.ม.	737.00	9,212.50	100.00	1,250.00	10,462.50	
	รวมค่างานพื้น ค.ส.ล.และหลังคาคลุมห้องน้ำ	-	-	4,599.20	99,062.96	871.00	31,509.80	130,572.76	
	งานปรับปรุงอาคารหอประชุม								
	- รื้อพร้อมขนย้ายประตูไม้พร้อมวงกบเดิม	2.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	120.00	120.00	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานเปิดพร้อมวงกบ	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	500.00	1,000.00	18,000.00	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารหอประชุม	-	-	8,500.00	17,000.00	560.00	1,120.00	18,120.00	
	งานป้ายประจำโครงการ								
	- ป้ายประจำโครงการ	1.000	ป้าย	1,750.00	1,750.00	750.00	750.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานป้ายประจำโครงการ	-	-	1,750.00	1,750.00	750.00	750.00	2,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,070,058.99	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ		รวม					236,000.00	
2	พัดลมโคจรติดผนัง		รวม					13,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								249,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 249,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิเล็กทรอนิกส์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	1.1	5.000	ชุด	47,200.00		0.00	0.00	236,000.00	
	เครื่องปรับอากาศขนาด30,000BTU.(มีระบบInverter								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ	-	-	47,200.00	236,000.00	0.00	0.00	236,000.00	
2	พัดลมโคมจิตรติตมั่ง								
	2.1 พัดลมโคมจิตรติตมั่งขนาด16"	10.000	ชุด	1,350.00		0.00	0.00	13,500.00	
	รวมค่าพัดลมโคมจิตรติตมั่ง	-	-	1,350.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

เฉลิมศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:00

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลาดหญ้า	โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย	อำเภอเมืองกาญจนบุรี	จังหวัดกาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	20	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07	กุมภาพันธ์	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ	2,070,058.99	1.3050	2,701,426.98	
รวมค่าก่อสร้าง				2,701,426.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,701,426.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	20	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,701,426.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,701,426.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย				จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	20	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568				

รฤตมน จันทรเจริญ
(รฤตมน จันทรเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	236,000.00	0.00	236,000.00	
2	พัดลมโคมจิตรติพนัง	13,500.00	0.00	13,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				249,500.00	

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:54:00

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	20	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568				

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันทรเจริญ
(ธฤตมน จันทรเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจน์บุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุชาย จำนวน 1.000 หลังละ 2,701,426.98 บาท	2,701,426.98	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	249,500.00	
สรุป	ราคากลาง	2,950,926.98	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 กุมภาพันธ์ 2568 14:55:34

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่สถานสงเคราะห์คนชราเพื่อสวัสดิการผู้สูงอายุ ชาย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568				

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์
(เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันทรเจริญ
(ธฤตมน จันทรเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ
(ชัยชาญ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง